Settore:
Amministrativo
Servizio:

Servizi Sociali

COMUNE DI
MONTEPRANDONE

AFFIDAMENTO SERVIZIO ASSISTENZA MINORI 2021.
AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA MANIFESTAZIONE
D’INTERESSE

IMPORTO A BASE D’ASTA: €.374.920,00

CIG: 8449579D29

DURATA: 2021

PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE: Procedura negoziata ex art. 36, comma 2,
lett.b)

SISTEMA DI AGGIUDICAZIONE: Criterio dell’offerta economicamente vantaggiosa massimo
ribasso sull’importo a base di gara ai sensi dell’art.95, comma 3 lett.a) del D.Lgs. 50/16, ricorrendo

alla RDO tramite MEPA

ELENCO DITTE INVITATE

Numero | Ragione Sociale Partita iva

1 NASCE UN SORRISO Soc. Coop. Soc. 01518020761
2 AGORA Soc. Coop. soc. onlus 02851110615
3 Coop. Soc. P.A.Ge.F.Ha. onlus 01246270449
4 EUROTREND ASSISTENZA scarl 01914840028
5 Coop. Soc. onlus COOSS Marche soc.coop.p.a. 00459560421
6 INSIEME Soc.Coop. Soc. onlus 04983470651
7 HERACLEA new service Soc. Coop. ar. 1. 00591570775
8 POIESIS Soc. Coop. Soc. onlus 01868760438
9 MOSAICO coop. soc. ETS 02091650420

SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE: 26 ottobre 2020 ore 23.59
DATA APERTURA: 27 ottobre 2020 ore 9.30
ELENCO OFFERTE PERVENUTE:

AN

EUROTREND ASSISTENZA scarl

Coop. Soc. onlus COOSS Marche soc.coop.p.a.
Coop. Soc. P.A.Ge.F.Ha. onlus
HERACLEA new service Soc. Coop. a r. l. Mandataria di Costituenda ATI Heraclea- Domi

Group Coop. Soc.
NUMERO OFFERTE ESCLUSE. =

GRADUATORIA:

DITTA

PUNTEGGIO
OFFERTA
TECNICA

RIBASSO
%

PUNTEGGIO
OFFERTA
ECONOMICA

TOTALE

1° Coop. Soc. P.A.Ge.F.Ha. onlus

65

9,11

30

95

2° Coop. Soc. onlus COOSS Marche

$0C.COO0p.p.a.

56,7

5,5

18,11

74,81

3° HERACLEA new service Soc.

Coop. ar. 1. Mandataria di
Costituenda ATI Heraclea- Domi
Group Coop. Soc

4,3

8,5

27.99

32,29

4° EUROTREND ASSISTENZA

scarl -

15

513

16,89

31,89




Settore:
M COMUNE DI Amministrativo

ONTEPRANDONE Servizio:

Servizi Sociali

VERIFICA ANOMALIA: SI
IMPORTO CONTRATTUALE PRESUNTO: €. 341.136,00
AGGIUDICAZIONE EFFICACE: determinazione R.G. n. 473 del 11.11.2020
DITTA AGGIUDICATARIA: Cooperativa Sociale P.A.Ge.F.Ha. onlus con sede ad Ascoli Piceno -
P.1. 01246270449
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Maria Immacolata Casulli
Monteprandone, 11.11.2020
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1#
IL SEGRETARIO GENERALE
Dott.ssa Maria Immacolata Casulli



