



**AFFIDAMENTO SERVIZIO ASSISTENZA MINORI 2021.
AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA MANIFESTAZIONE
D'INTERESSE**

IMPORTO A BASE D'ASTA: €.374.920,00

CIG: 8449579D29

DURATA: 2021

PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE: Procedura negoziata ex art. 36, comma 2, lett.b)

SISTEMA DI AGGIUDICAZIONE: Criterio dell'offerta economicamente vantaggiosa massimo ribasso sull'importo a base di gara ai sensi dell'art.95, comma 3 lett.a) del D.Lgs. 50/16, ricorrendo alla RDO tramite MEPA

ELENCO DITTE INVITATE

Numero	Ragione Sociale	Partita iva
1	NASCE UN SORRISO Soc. Coop. Soc.	01518020761
2	AGORA Soc. Coop. soc. onlus	02851110615
3	Coop. Soc. P.A.Ge.F.Ha. onlus	01246270449
4	EUROTREND ASSISTENZA scarl	01914840028
5	Coop. Soc. onlus COOSS Marche soc.coop.p.a.	00459560421
6	INSIEME Soc.Coop. Soc. onlus	04983470651
7	HERACLEA new service Soc. Coop. a r. l.	00591570775
8	POIESIS Soc. Coop. Soc. onlus	01868760438
9	MOSAICO coop. soc. ETS	02091650420

SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE: 26 ottobre 2020 ore 23.59

DATA APERTURA: 27 ottobre 2020 ore 9.30

ELENCO OFFERTE PERVENUTE:

- ✓ EUROTREND ASSISTENZA scarl
- ✓ Coop. Soc. onlus COOSS Marche soc.coop.p.a.
- ✓ Coop. Soc. P.A.Ge.F.Ha. onlus
- ✓ HERACLEA new service Soc. Coop. a r. l. Mandataria di Costituenda ATI Heraclea- Domi Group Coop. Soc.

NUMERO OFFERTE ESCLUSE. =

GRADUATORIA:

	DITTA	PUNTEGGIO OFFERTA TECNICA	RIBASSO %	PUNTEGGIO OFFERTA ECONOMICA	TOTALE
1°	Coop. Soc. P.A.Ge.F.Ha. onlus	65	9,11	30	95
2°	Coop. Soc. onlus COOSS Marche soc.coop.p.a.	56,7	5,5	18,11	74,81
3°	HERACLEA new service Soc. Coop. a r. l. Mandataria di Costituenda ATI Heraclea- Domi Group Coop. Soc	4,3	8,5	27.99	32,29
4°	EUROTREND ASSISTENZA scarl -	15	5,13	16,89	31,89



VERIFICA ANOMALIA: SI

IMPORTO CONTRATTUALE PRESUNTO: €. 341.136,00

AGGIUDICAZIONE EFFICACE: determinazione R.G. n. 473 del 11.11.2020

DITTA AGGIUDICATARIA: Cooperativa Sociale P.A.Ge.F.Ha. onlus con sede ad Ascoli Piceno - P.I. 01246270449

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Maria Immacolata Casulli

Monteprandone, 11.11.2020

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1^
IL SEGRETARIO GENERALE
Dott.ssa Maria Immacolata Casulli